
 

UBND TỈNH QUẢNG NAM 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                                 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:314/QĐ-SVHTTDL 
 

Quảng Nam, ngày 21 tháng 10 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử diễn viên, cán bộ, nhân viên Đoàn Ca kịch Quảng Nam tham gia  

“Cuộc thi Tài năng trẻ Diễn viên Tuồng và Dân ca kịch toàn quốc–2020” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Quyết định số 27/2008/QĐ-UBND ngày 15/8/2008 của UBND tỉnh 

Quảng Nam về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 05/01/2020 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Chương trình công tác năm 2020; 

Căn cứ Thông báo số 373/TB-NTBD ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Cục 

Nghệ thuật biểu diễn về việc tổ chức “Cuộc thi Tài năng trẻ Diễn viên Tuồng và 
Dân ca kịch toàn quốc–2020”; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Văn hóa. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Cử diễn viên, cán bộ, nhân viên Đoàn Ca kịch Quảng Nam tham gia 

“Cuộc thi Tài năng trẻ Diễn viên Tuồng và Dân ca kịch toàn quốc - 2020”. (Danh 
sách kèm theo) 

 Thời gian: Từ ngày 22/10/2020 - 29/10/2020.  

Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Kinh phí tham gia Cuộc thi từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020 phân bổ cho Đoàn Ca kịch tỉnh Quảng 

Nam và thực hiện đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Trưởng Đoàn Ca kịch Quảng Nam chịu trách nhiệm toàn bộ hoạt động của 

Đoàn trong thời gian tham gia Cuộc thi; chậm nhất sau 5 ngày kể từ ngày kết thúc 

nhiệm vụ, báo cáo Giám đốc Sở bằng văn bản về kết quả tham gia Cuộc thi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Trưởng 

Đoàn Ca kịch Quảng Nam, các ông (bà) có tên tại Điều 1, các đơn vị và cá nhân 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Đoàn Ca kịch Quảng Nam; 

- Lưu: VT, VP, QLVH. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Nguyễn Thanh Hồng 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Diễn viên, cán bộ, nhân viên tham gia  

   “Cuộc thi Tài năng trẻ Diễn viên Tuồng và Dân ca kịch toàn quốc - 2020” 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:314/QĐ-SVHTTDL ngày 21/10/2020  

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam) 

 
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CÔNG VIỆC 

01 Võ Thị Thu Mây Trưởng đoàn Chỉ đạo chung 

02 Nguyễn Minh Bá Tổ trưởng chuyên môn Phụ trách chuyên môn  

03  Nguyễn Tình Tổ trưởng Tổ nhạc Phụ trách nhạc công, âm thanh 

04 Võ Thìn Phó Tổ hành chính Phụ trách sân khấu, âm thanh, ánh 

sáng 

05 Huỳnh Quang Viêt Tổ phó Tổ kịch Diễn viên chính hỗ trợ 

06 Trần Ngọc Thủy Diễn viên Diễn viên chính hỗ trợ  

07 Đỗ Hùng Nhật Diễn viên Diễn viên chính hỗ trợ - Chỉ huy buổi 

diễn 

08 Nguyễn Trường Diệu Diễn viên Diễn viên dự thi 

09 Nguyễn Ngọc Quốc Diễn viên Diễn viên dự thi 

10 Phạm Thị Lụa Diễn viên Diễn viên dự thi 

11 Lê Thị Tính Diễn viên Diễn viên dự thi 

12 Mai Phương Thúy Diễn viên Diễn viên dự thi 

13 Nguyễn Phạm Linh 

Giang 

Diễn viên Diễn viên dự thi 

14 Đoàn Thị Hồng Trang Diễn viên Diễn viên phụ hỗ trợ 

15 Trần Thị Thảo Trang Diễn viên Diễn viên phụ hỗ trợ 

16 Trần Võ Gia Huy Diễn viên Diễn viên phụ hỗ trợ 

17 Trà Lê Nguyên Thảo Diễn viên Diễn viên phụ hỗ trợ 

18 Phạm Ngọc Tân Chỉ huy dàn nhạc Chỉ huy dàn nhạc, nhạc công 

19 Bùi Khắc Huy Nhạc công Nhạc công chính thứ  

20 Đoàn Hùng Kỹ thuật ánh sáng Kỹ thuật ánh sáng, hậu đài 

21 Đặng Hùng Lái xe tải Lái xe tải, hậu đài 

22 Dương Văn Trình Kỹ thuật âm thanh Kỹ thuật hậu đài 

 

(Danh sách gồm: 22 cán bộ, nhân viên, diễn viên, nhạc công) 

 


		2020-10-22T14:28:25+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




